
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 75702233

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.308,00 RON - 1.308,00 RON

Descriere: DOMESTOS 750ML 20BCX8=160LEI DETRATANT NUFARUL 800ML 12BCX9LEI=108LEI
BIOCARPET 750ML 2BCE10,5=21LEI FAIRY 800ML 4BCX8,5=34LEI AJAX GEAM 500ML
10X8,5=85LEI BREF BILUTE 20X7,5LEI=150LEI SACI MENAJ 35L 30ROLE X5=150LEI HARTIE
IGIENICA ALBA 2STR 100BCX0,85=85LEI HARTIE PROSOP 20BCX15LEI =300LEI HARTIE
PROFESIONALA 5BC x23LEI=115LEI SERVETELE FACIALE 5CUTII X6=30LEI PROSOAPE DE HARTIE
PLIATE 10BC X7 =70LEI
